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Priloha 5 [Komentar WK]

Seznam zbozi, u kterého se pri dodani pouzije rezim preneseni danové povinnosti

Ciselny kod
Harmonizovaného
systému popisu a
¢iselného oznacovani
zboz1i

Nazev zbozi

2620

3915
4004

4707
5003

5103

5103
5103
5202
5202
5505

6310

7001
7112

7204

7404
7503
7602
7802
7902
8002
8101
8102
8103
8104
8105

00

00

00

20
30
00
10
00

00

00
00
00
00
00
00
97
97
30
20
30

ex 8106

8107
8108
8109
8110
8111
8112
8112
8112
8112

8113
8548

30
30
30
20
00
13
22
52
92

00
10

00

00

00

00
00
00
00
00

10

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
19
00
00
00
21

40

10

Granulovanéd struska (struskovy pisek) z vyroby Zeleza nebo oceli

Struska, zpénénd struska (jind nez granulovanad struska), okuje a

jiné odpady z vyroby Zeleza nebo oceli

Struska, popel a zbytky (jiné nez z vyroby Zeleza nebo oceli),

obsahujici kovy, arsen, nebo jejich slouleniny

Odpady, ulomky a odfezky z plastu

Odpady, ulomky a odfezky z kaucuku (jiné nezZ z tvrdého kaucuku) a

prasky a zrna z nich

Sbé&rovy papir, kartdédn nebo lepenka (odpad a vymét)

Hedvabny odpad (vcetné zamotkl nevhodnych ke smotadvéani, nitového odpadu a
rozvlidknéného materidlu)

Odpad z vlny nebo jemnych nebo hrubych zvitecich chlupu (v&etné nitového
odpadu avs$ak kromé& rozvldknéného materialu)

Ostatni odpad z vlny nebo jemnych zvifecich chlupt

Odpad z hrubych zvifecich chlupt

Bavlnény odpad (vcetné nitového odpadu a rozvlédknéného materidlu)

Nitovy odpad

Odpad z chemickych vlédken (vCetné vyceskl, nitového odpadu a rozvlédknéného
materidlu)

Pouzité nebo nové hadry, motouzy, S8ilry, provazy a lana z textilnich
materidlu ve formé zbytkl nebo vyrobku vyrazenych z pouzivani

Sklenéné strepy a jiné sklenéné odpady

Odpad a Srot z drahych kovi nebo z kovu platovanych drahymi kovy;

ostatni odpad a Srot obsahujici drahé kovy nebo sloucCeniny drahych

kovu,
Odpad a Srot ze Zeleza nebo oceli; pretaveny odpad ze Zzeleza nebo
ingotech

Médény odpad a Srot

Niklovy odpad a Srot

Hlinikovy odpad a Srot

Olovény odpad a Srot

Zinkovy odpad a Srot

pouzivany hlavné pro rekuperaci drahych kovua

oceli v

Cinovy odpad a Srot
Odpad a Srot z wolframu
Odpad a Srot z molybdenu
Odpad a Srot z tantalu
Odpad a Srot z ho¥ciku
Odpad a Srot z kobaltu
Odpad a Srot z bismutu
Odpad a Srot z kadmia
Odpad a Srot z titanu
Odpad a Srot ze zirkonia
Odpad a Srot z antimonu
Odpad a Srot z manganu
Odpad a Srot z berylia
Odpad a Srot z chromu
Odpad a Srot z thallia
Odpad a Srot z niobu (columbia); rhenia; gallia; india; wvanadu

a germania

Odpad a Srot z cermetu

Odpad a zbytky galvanickych ¢lankd, baterii a elektrickych akumuldtoru;
nepouzitelné galvanické c¢lanky, baterie a elektrické akumuldtory.

Ciselnym kédem Harmonizovaného systému se rozumi &iselny kod popisu vybranych vyrobkd uvedeny v celnim sazebniku ve znéni
platném k 1. lednu 2010. Je-li pfed Ciselnym kédem Harmonizovaného systému uvedeno "ex", vztahuje se pfiloha na zbozi oznacené
soucasné ciselnym kddem Harmonizovaného systému a vyslovné uvedenym slovnim popisem k tomuto kodu v €asti prilohy.
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